FCP DELTA EPARGNE ACTIONS

Fonds Commun de Placement en Valeurs Mobilières

Régi par le code des OPC promulgué par la loi n°2001-83 du 24 Juillet 2001 tel que modifié et complété par les textes subséquents et ses textes d'application Agrément du CMF N° 04-2007 du 8 mai 2007

Adresse : Immeuble STB - 34, rue Hédi Karray- Cité des Sciences - 1004 El Menzah IV

CHANGEMENT DU GESTIONNAIRE ET MODIFICATION DE LA COMPOSITION DU COMITE DE GESTION

CHANGEMENT DU GESTIONNAIRE

STB MANAGER et la Société Tunisienne de Banque ont obtenu l'agrément du CMF N° 32-2019 du 31 octobre 2019, pour le changement du gestionnaire de FCP DELTA EPARGNE ACTIONS et la désignation de STB FINANCE, Intermédiaire en Bourse, en tant que nouveau gestionnaire du fonds en remplacement de STB MANAGER, et ce, à compter du 16 juillet 2020.

MODIFICATION DE LA COMPOSITION DU COMITE DE GESTION

Le conseil d'administration de STB FINANCE, réuni en date du 30 décembre 2019, a décidé de désigner un comité de gestion de FCP DELTA EPARGNE ACTIONS qui sera composé des membres suivants :

Nom & Prénom	Qualité
M. Karim BOUZGARROU	Directeur Général de STB FINANCE
Mme Afifa LETIFI	Chef du Département Gestion d'Actifs des OPCVM à STB FINANCE
	et gestionnaire du portefeuille du FCP
Mme Neila CHERIF	Chef du Département Etudes et Recherches à STB FINANCE

Cette modification entrera en vigueur à partir du 16 juillet 2020.

Le prospectus de FCP DELTA EPARGNE ACTIONS mis à jour sous le numéro 08-591/A001 en date du 10 juillet 2020, ainsi que le règlement intérieur du FCP mis à jour, seront mis, incessamment, à la disposition du public, sans frais, auprès du siège social du nouveau gestionnaire STB FINANCE - Intermédiaire en Bourse, sis au 34, rue Hédi Karray- El Menzah IV- 1080 Tunis et du réseau d'agences de la Société Tunisienne de Banque.